

آزادی نفتکش رپوده شده در خلیج کینه

دزدان دریایی‌یک نفتکش حامل ۲۲ خلمه هندی و ۱۳ هزار و ۵۰۰ تنزین را روز سه‌شنبه آزاد کردند.

شرکت آنگلوایسترن مستقر در هنگ کنگ که مدیریت این کشتی را بر عهده دارد، در بیانیه‌ای اعلام کرد:همه خلمه کشتی در سلامت هستند و محموله آن نیز آسیبی ندیده است.

نفتکش "مارین اکسپرس" روز جمعه پس از این که تماشش در بنین قطع شد،مفقوداعلام شد.به گفته کار شناسان،باوجوداین که مواردزدی دربرای در سراسر جهان کاهش یافته است،خلیج کینه هدف فرآینده دزدان دریایی واقع شده که محموله کشتی‌ها را به سرعت برده و درخوبی باج می کنند. کشتی‌ها در خلیج کینه‌ها به گذشته هدف موارد متعددی دزدی دریایی قرار گرفتند.

محمودی: اسناد مهم آتش نگرفته است



قائم‌مقام وزیر نیرو گفت:در آتش سوزی ساختمان برق حرارتی قسمتی از اسناد راکن‌دچار حریق شده وتمامی اسنادمهم و طبقه‌بندی شده روز گذشته از محل تخلیه شده است.به نقل از ایسنا،ستار محمودی با بیان اینکه طبقه‌مندی ۴ اسنادخانم شرکت تولید برق حرارتی مربوط به بایگانی اسنادراکد بوده است، اظهارداشت: تمامی اسناد طبقه‌بندی شده و مهم این ساختمان دارای نسخه پشتیبان است و روز گذشته با وقوع حریق، تمامی سرورها و اسناد طبقه‌بندی شده قبل از گسترش آتش از ساختمان خارج شده است. وی ادامه داد: ساختمان از جهات مختلف تحت کنترل است و به موقع تخلیه شده است و تمامی اسناد و پرونده‌ها به ساختمان‌های دیگر منتقل شده است.

در آیین امضای تفاهم‌نامه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت با شهرداری اعلام شد؛

حمایت ویژه زنگنه از حمل و نقل شهری

نجفی: دولت سهم یارانه‌ای خود در مترو و اتوبوس را پرداخت نمی‌کند



منظور اجرای طرح توسعه حمل‌ونقل ریلی شهری (مترو) با حضور وزیر نفت و شهردار تهران تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

شهردار تهران: قرار داد تا مین ۳۴۰ واکن جدید برای مترو تهران نهایی شده است

همچنین محمدعلی نجفی، شهردار تهران- از وزارت نفت برای هماهنگی این تفاهم‌نامه و تصمیم جدی در اجرای این قانون تشکر کرد و گفت: خوشحالم که وزارت نفت برای این قانون وقت گذاشت و امیدوارم این تفاهم‌نامه خیلی زود به قرارداد اجرایی تبدیل شود. وی افزود: کار کارشناسی زیادی برای اجرای این قانون و تفاهم‌نامه صورت گرفته و امیدوارم این قرارداد در اجرای ماده ۱۴ قانون رفع موانع تولید، باقیات‌پذیر و ارتقای نقدینگی کشور موثر باشد. شهردار تهران گفت: بر اساس برآوردها، به ازای هر مسافر حدود ۶دهم لیتر صرفه‌جویی رقم می‌خورد، براین اساس طبق این تفاهم‌نامه وزارت نفت ۹۸سنت پرداخت می‌کند که در واقع این صرفه‌جویی به کمک تبدیل می‌شود. نجفی با اعلام تأمین هزار دستگاه واگن از شرکت اجرایی شدن این تفاهم‌نامه در آینده گفت: برای تأمین ۶۳۰دستگاه واگن دیگر مذاکراتی صورت گرفت که در مراحل نهایی مناصه و اعلام‌برندهنهایی هستیم. برندهنهایی که یک‌شرکت داخلی و شریک خارجی است از نهایه‌ای شدن قیمت، معر می‌شود. البته قرار بود این قرارداد آخر آذر آماده نهایی شود، اما طول کشید و امیدوارم تا پایان بهمن ماه نهایی و با پایان سال جاری اجرایی شود. وی یادآور شد که تا مین ۳۴۰ واگن جدید و هزار دستگاه واگنی که در نتیجه تفاهم‌نامه امروز تأمین می‌شود، ظرفیت مترو تهران دو برابر خواهد شد.

■ با پرداخت سهم ۵۰ درصدی دولت برای توسعه مترو، امکان شروع یک خط جدید را هم خواهیم داشت

شهردار تهران افزود: با تکمیل خط ۶متر و تهران و پرداخت سهم ۵۰ درصدی دولت برای توسعه مترو، امکان شروع یک خط جدید را هم خواهیم داشت و می‌توانیم ظرفیت جابه‌جایی مسافر در مترو

گروه انرژی – بیژن زنگنه در آیین امضای تفاهم‌نامه همکاری توسعه حمل‌ونقل ریلی شهری (مترو) میان شرک بهینه‌سازی مصرف سوخت و شهرداری تهران، با تریبک ایام هده فجر به انتصاب آقای نجفی به عنوان شهردار تهران اشاره کرد و گفت: پس از این انتصاب به‌اساس گفت‌وگو شش‌ماه‌توانید موضوع ترافیک و محیط‌زیست و کمی‌هم‌جمع‌آوری زباله‌اروسوامان دهید، کارمهی انجام داده‌اید.

زنگنه با تأکید بر این که کاهش آلودگی و رون‌سازی ترافیک در تهران و شهرهای بزرگ خواست عمومی است، یادآور شد: کمک‌به گذرش ناوگان مترو و راه‌آ سال‌های گذشته پیشگرمی می‌کردم. می‌به بند «تی» تبصره دو قانون بودجه سال ۹۳ که با پیشنهاد وزارت نفت در بودجه سال ۹۳ قرار گرفت، اشاره کرد و با بیان این که مجلس این طرح را با عنوان ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، تکمیل کرد که جای قدردانی دارد، افزود: تفاهم‌نامه امروز همسویان موضوع امضا شده است.

■ خرید صرفه‌جویی، اساس قانون رفع موانع تولید

به گفته وزیر نفت، اساس قانون رفع موانع تولید، رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، خرید صرفه‌جویی است. این قانون می‌گوید در صورت صرفه‌جویی پول حاصل از آن پرداخت شود. زنگنه با اشاره به‌این که وزارت نفت پولی از قبل بابت مترو پرداخت نمی‌کند، توضیح داد: هر گاه واکن جدید به مترو اضافه‌شده، به ازای هر مسافر ۹۸سنت نسبت به خط پایه‌ای که توافق کردیم، به مترو پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه هر مسافری که از مترو استفاده می‌کند حدود ۱۰ سنت به‌ازای هر سفر به اقتصاد کشور کمک می‌کند، تأکید کرد: یعنی اگر هر فرد در سال ۲۰۰۳سنت طریق مترو انجام دهد ۲۰دلار به اقتصاد ملی برمی‌گردد و از هدر رفتن این رقم جلوگیری می‌شود. وزیر نفت ادامه داد: با اجرای این طرح، افزون تر تأمین ر‌قاه مردم، آلودگی زیست‌محیطی کاهش می‌یابد و ترافیک روان می‌شود و اقتصاد ملی نیز از آن سود می‌برد. وی با بیان اینکه البته این کمک از جیب شرکت ملی نفت ایران نیست، تصریح کرد: شرکت ملی نفت ایران در ازای صرفه‌جویی پول پرداخت می‌کند. من علاقه‌مندم تهران و شهرهای بزرگ بیشتر مورد توجه قرار گیرند. زنگنه با اشاره به این که صرفه‌جویی به ۲ شکل، کاهش وزرات و افزایش صادرات انجام می‌شود، تصریح کرد: نرخ توسعه حمل‌ونقل مسافر با رفتار شهری در تهران و هشت کلاشتر شهروای اقتصاد تصویب و سقف سالانه‌ای برای پرداخت آن مشخص شد.

وی اظهار امیدواری کرد که این طرح هر چه سریع‌تر در دیگر کلاشترهای ایران نیز اجرا شود.

■ ۴۰ میلیارد دلار یارانه سوخت و انرژی

وزیر نفت اشاره کرد که سهم کتوبن ۱۲۰۰ واگن مترو در کلاشتر تهران وجود دارد که با اجرای این طرح با افزایش حدود ۷۵درصدی به ۳۳۰۰ واکن می‌رسد. افزود: باید جای امکان دارد از زیر پانه‌های کشور، استفاده شود تا مردم در آرامش قرار گیرند. زنگنه با بیان اینکه طبق محاسبات انجام‌شده سالانه بیش از ۴۰۰ میلیارد دلار از سوخت و انرژی برای پرداخت می‌شود که یک تهدید است، افزود: در پرداخت این میزان یارانه در صورت صرفه‌جویی به یک فرصت تبدیل خواهد شد. وی با بیان اینکه مطمئن هستم شهرداری تهران در اجرای این کار موفق خواهد شد، افزود: امیدواریم شهرداری تهران اجرای این کار را تسریع بخشید و اگر می‌تواند از واکن‌های بیشتری سود ببرد. شایان ذکر است که شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت و شهرداری تهران به

حضر وراثت

رهمان خواروندی به شناسنامه ۲۱۷۹ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاس‌ه پرونده ۱۳۹۹ از این شعبه در خواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شهادر سابق بهنام خواروندی کرهودی به‌شماره شناسنامه ۵۸۱در تاریخ ۱۳/۱/۱۳۱۶اقمشکاه دادمی خود-پروندوزنگی گفته‌وورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:

۱- سافر خواروندی کرهودی-ش-ش ۰۷/۱۸۵۵-۴۹۰-تاریخ تولد ۲۲/۶/۸۷-

۲- سمانه همیز-میزه-ش ۱۳/۰۳-۲۴-تاریخ تولد ۴/۱۰/۶۵-صادره از تهران-همسر

۳- نسرین جعفری سینجانی-ش-ش ۶۷۹۳-تاریخ تولد ۱۱/۷/۲۷-صادره از تهران-مادر

۴- فرحان خواروندی کرهودی-ش-ش ۲۱۷۹-تاریخ تولد ۴/۱/۳۲-صادره ازخرم آباد-پدر

و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام ثبت‌رقابت‌های مقدماتی درخواست مزبور را باستاندما ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک‌ماه به این شعبه تقدیم کرده و یا واگواهی مربوط صادر خواهد شد. م الف: ۳۴۲ شورای حل اختلاف ملارد-حوزه ۱

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۱۹۰-۶۷۲۰۲۶۲۷۰۰۹۸۳-شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی ملارد خواهان‌ها: ۱- بهرام احدپور سفلی فرزند ابوالفضل ۲- قاسم بصیری فرزند فرخ با کالت اکبر قلاچ نژاد فرزند حمزه علی به نشانی تهران بلوار کشاورز نبش فلسطين ط ۴۱۹ ط ۵ واحد۳

خوانندگان: ۱- محسن حفيظي فرزند نصرالله مجهول المکان ۲- احمد فرحناکي فرزند نورعلي به نشانی تهران شهریار یخ بنت الهدی ۲۰ متری شهيد جليلي ۱۰ متری همت بن بست سرو ط ۱۸ ط ۳

خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی ملک رای دادگاه در خصوص دعوی اکر فلاح نژاد بوکالت از ۱- بهرام احد پور خاقه سفلی ۲- قاسم بصیری بطرف قیمت ۱- احمد فرحناکی ۲- محسن حفيظي بخواسته الزام به حضور در دفتر خانه اسناد رسمی و انتقال شش‌دانگ پلاک ۳۴۱۱ فرعی از ۳۳ اصلی با احتساب خسارات دادرسی بشرح متن دادخواست تقدیمی و کویل وکیل خواهان‌ها اجمالاً داشت‌م موکلین بموجب مبایعه‌نامه شماره مورخ ۸/۱۰/۹۸ قدرالسهم مساوی شش‌دانگ پلاک ۳۴۱۱ فرعی از ۴۳ اصلی را از خواننده ردیف اول خریداری می‌نمایند و نامبرده نیز از خواننده ردیف دوم خریداری کرده بود که تا کنون نسبت به انتقال سند رسمی اقدامی ننموده‌اند تقاضای رسیدگی دارم. دادگاه با توجه به مفاد دادخواست خواهان‌ها و مدارک و مستندات پزشکی پرونده و اظهارات وکیل وی و در جلسه دادرسى و نیز مستفاد از دفاعیات خواننده ردیف اول و بنا عنايت به اینکه از ناحیه خواننده ردیف دوم هیچ‌گونه ایراد دفاعى نسبت به این دعوی واصل نگردید و ملاحظه رونوشت‌صدق مبایعه‌نامه عادی می‌مابین متداعیین و احراز وقوع عقد بیع بنحو ایجاب و قبول و احراز مالکیت خوانندگان بر اساس پاسخ استخدام تیبی مضبوط در پرونده دعوی را محمول بر صحت تشخیص و به استناد مواد ۱۹۰ و ۲۱۰ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۳۳۱ و ۳۳۲ قانون مدنى و ۵۱۵ قانون آیین دادرسی مدنى حکم به الزام خوانندگان به حضور در یکی از دفاتر اسناد رس‌مى و

زبان آمریکایی‌ها از تحریم نفتی ونزوئلا



اگر آمریکا واردات نفت از ونزوئلا را ممنوع کند، شرکت‌های والرو انرژی و شورون سخت‌ترین تان‌را پس خواهند‌داد. در کس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا یکشنبه هفته‌جاری اظهار کرد: آمریکا س‌رگرم بررسی ممنوعیت واردات نفت از ونزوئلا و صادرات فرآورده‌های نفتی به این کشور است. اما نگران آسیب‌دیدن شرکت‌های آمریکایی است. شرکت نفتی دولتی PDVSA ونزوئلا علاوه بر صادرات نفت به آمریکا، سوخت جت نیز به ایالات متحده صادر می‌کند و نفت بریمیان و نفت‌ا را وارد می‌کند. والرو بزرگ‌ترین خریدار نفت ونزوئلاست و ۲۰۰۸۰۰ بشکه در روز نفت این کشور را در نوامبر برای پالایشگاه‌های خود و دیگر تکرانس و لویزیا وارد کرد. شورون دومین خریدار بزرگ نفت ونزوئلا به شمار می‌رود.

علی وکیلی، مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت و محسن پورسیدآقای، معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران رسید. مدت این تفاهم‌نامه که ۱۱ ماده تهیه شده از تاریخ امضا و ابلاغ آن از سوی «شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت» به «شهرداری» یک سال است و با توافق دو طرف قابل تمدید خواهد بود. به استناد ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب ۱۳۹۴ و این نامه اجرایی آن، طرح «توسعه حمل‌ونقل مسافر با قطار شهری در تهران و هشت کلاشتر اسفهان، تبریز، شیراز، اهواز، کرمانشاه، مشهد، کرج و قم» از سوی وزارت نفت پیشنهاد و پس از تصویب در شورای اقتصاد، به شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت تکلیف شده است. «طرح توسعه حمل‌ونقل مسافر با قطار شهری در تهران و هشت کلاشتر» با اهداف پیچود ارتقای سفرهای درون‌شهری و با مترو، دستیابی به اهداف قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت و کاهش مصرف سوخت (بنزین، نفت گاز و سی‌ان‌جی) و کاهش انتشار آلاینده‌های زیست‌محیطی اجرا خواهد شد. این طرح تعداد ۷ هزار دستگاه واکن جدید (هزار دستگاه در تهران و هزار دستگاه در کلاشترها) در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰، تا پایان مترو تهران و کلاشترها اضافه خواهد شد. مطابق با مصوبه شورای اقتصاد، برآورد صرفه‌جویی حاصل از یک واگن در سال ۲۰۲۸، ۷۸۸۳۳ دلار برآورد دلار کلاشترها در نظر گرفته شده است. با اجرای کامل این طرح، پیش‌بینی می‌شود در تهران تا پایان سال ۱۴۰۹ معادل ۱۰،۱۸ میلیارد دلار صرفه‌جویی محقق شود. طول مدت اجرای این طرح در تهران ۱۰ سال (تا پایان سال ۱۴۰۹) و در کلاشترها ۱۵ سال (تا پایان سال ۱۴۱۴) پس از آغاز به‌کار واکن‌های جدید است.

■ اضافه شدن ۲۰۰۰ دستگاه واگن جدید مترو طی چهار سال

وکیلی در مراسم آیین امضای تفاهم‌نامه همکاری توسعه حمل و نقل ریلی شهری مترو بین وزارت نفت و شهرداری تهران به استناد ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب سال ۱۳۹۴ و این نامه اجرایی آن، گفت: طرح توسعه حمل و نقل مسافر با قطار شهری در تهران و هشت کلاشتر از سوی وزارت نفت پیشنهاد و پس از تصویب در شورای اقتصاد به شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت تکلیف شده است.

وی افزود: این طرح با اهداف پیچود و ارتقای سفرهای درون شهری با مترو، دستیابی به اهداف قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت و کاهش مصرف سوخت و کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی اجرا خواهد شد. رئیس شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت با بیان اینکه در این طرح ۲۰۰۰ دستگاه واکن جدید طی سال‌های ۱۳۹۶ الی ۱۴۰۰ به‌ناوگان مترو تهران و کلاشترها اضافه خواهد شد، اظهار کرد: مطابق با مصوبه شورای اقتصاد، برآورد صرفه‌جویی حاصل از یک واگن در کلاشترها در نظر گرفته شده است. با اجرای کامل این طرح پیش‌بینی می‌شود در تهران تا پایان سال ۱۴۰۹ معادل ۱۰،۱۸ میلیارد دلار و در کلاشترها تا پایان سال ۱۴۱۴ معادل ۱۰،۱۸ میلیارد دلار صرفه‌جویی محقق شود. طول مدت اجرای این طرح در تهران ۱۰ سال و در کلاشترها ۱۵ سال پس از شروع به کار واکن‌های جدید است.

تجارت

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۶ شماره ۱۲۴۲

Wed • 7 Feb • 2018

انرژی

پیشخوان

ریزش قیمت جهانی نفت همسو

با عقبگرد بازارهای مالی

قیمت نفت روز سه‌شنبه تحت تأثیر روند نزولی بازارهای مالی جهانی، بیش از یک درصد کاهش یافت و به روند کاهش روز گذشته ادامه داد. بهای معاملات آتی نفت برنت که قیمت پایه بازار جهانی است، ۱۲ با سنت یا ۱۰۱ درصد کاهش نسبت به قیمت نهایی روز دوشنبه، به ۶۶۸۸ دلار در هر بشکه رسید که این قیمت بیش از چهار دلار نسبت به بالاترین قیمت سال که ماه گذشته رقم زده بود، پایین‌تر است. بهای معاملات آتی وست‌گراس اینترمدیت آمریکا ۲۷ سنت رکورد بالای خود در سال ۲۰۱۸ کاهش یافته است. بازارهای مالی به دنبال رشد چشمگیر بازده اوراق قرضه آمریکا که نگرانی‌ها را نسبت به افزایش تورم و بالارفتن نرخ‌های بهره برانگیخت، روز دوشنبه دچار ریزش شدند. با این همه به گفته معامله‌گران، تصحیح قیمت نفت تحت تأثیر عوامل عرضه و تقاضا بوده است. بر اساس گزارش روتیتر، با وجود تلاش‌های اوپک و روسیه برای محدود کردن تولید از ژانویه سال گذشته به منظور محدود کردن عرضه در بازار و تقویت قیمت‌ها، عرضه نفت خام همچنان گسترده مانده است که تا حدود زیادی به دلیل رشد تولید نفت شیل آمریکاست. تولید نفت شیل آمریکا تقریباً ۱۸ درصد از درصا از درصا اوسط سال ۲۰۱۶ رشد کرده و به ۱۰ میلیون بشکه در روز رسیده و از تولید عربستان سعودی – بزرگ‌ترین صادرکننده جهان – فراتر رفته است. تنها روسیه بیشتر از این میزان تولید می‌کند که در سال ۲۰۱۷ به ۱۰٫۹۸ میلیون بشکه در روز رسید. علاوه‌نشانه‌هایی وجود دارد، زیرا بسیاری از افزایش بیشتر تولید نفت آمریکا حکایت دارد. شمار دل‌های خساری برای مایدین نفتی آمریکا تا اواخر ژانویه به ۷۵ حلقه افزایش یافت که بیش از دو برابر ۳۱۶ حلقه فعال در مدت مشابه سال ۲۰۱۶ بود. همچنین رکود فعلی تقاضا شیل وجود دارد، زیرا بسیاری از افزایش بیشتر به دنبال آوج مصرف فصل زمستان در نیمکره شمالی، برای فعالیت‌های تعمیراتی تعطیل می‌شوند. پالایشگاه‌ها و پورت‌ا، تورتو شرکت «موتو اینترپرایز» که بزرگ‌ترین پالایشگاه آمریکاست، فعالیت‌های تعمیراتی یک‌ماهه خود را روز دوشنبه آغاز کرد. با وجود این تقاضای برای نفت مطلوب مانده بانک آمریکایی گلدمن ساکس برآورد کرده که رشد تقاضا برای نفت در سال ۲۰۱۸ به ۱٫۸ میلیون بشکه در روز می‌رسد که ۴۰ درصد آن مربوط به چین و هند است.

رکورد جدید پهلودی و بارگیری نفتکش‌ها

در پایانه کسولویه

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران از ثبت رکورد جدید در پهلودی نفتکش‌ها و بارگیری میمانات‌گازی‌ای‌گویی‌های شناور، پایانه میمانات‌گازی پارس جنوبی در دی‌ماه امسال خبر داد.

سی‌هینوز موسوی گفت: با پهلودی ۲۷ فروند نفتکش در گویی‌های شناور پارس جنوبی، بارگیری میمانات‌گازی به مقدار ۱۶ میلیون و ۳۳۰ هزار بشکه و بارگیری همزمان سفرونده نفتکش در گویی‌های شناور، ۱ و ۲ در دی‌ماه امسال، پس از ۱۵ سال رکورد جدیدی ثبت شد. وی ادامه داد: از این مقدار، ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه میمانات‌گازی به مقاصد خارج از کشور صادر شد.

موسوی گفت: همچنین در دی‌ماه امسال، ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه به پالایشگاه میمانات‌گازی ستاره خلیج فارس و ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نیز به پتروشمی نوری (برزوه) ارسال شد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران یادآور شد: حجم عملیات جابه‌جایی دریایی و خشکی میمانات‌گازی پارس جنوبی در دی‌ماه امسال از مرز ۲،۲ میلیون بشکه گذشت.

موسوی افزود: در حالی که میانگین تعداد نفتکش‌های بارگیری شده در ماههای پیشین امسال، ۱۸ فروند بوده، اما در دی‌ماه امسال با افزایش ۵۰ درصدی، این تعداد به ۲۷ فروند رسید.

وی اظهار کرد: میانگین ماهانه بارگیری در ۹ ماه امسال حدود ۱۳،۵ میلیون بشکه بوده، این در حالی است که در دی‌ماه امسال، با رشد ۲۲ درصدی، این رقم به ۱۶ میلیون و ۴۳۰ هزار بشکه رسید.

بهره‌برداری از مخزن ۳۰۰۰ مترمکعبی منوجان

وی با تأکید بر امنیت ایستگاه‌های کلزنی ابراز داشت: در حال حاضر تأمین امنیت این ایستگاه‌ها با حضور نگهبان صورت می‌گیرد، اما پیگیر نصب سیستم الکترونیکی و دوربین‌های مدار بسته در آینده نزدیک هستیم.

شیخ‌سامانی با توجه به کمبود آب در برخی از نقاط شهر منوجان عنوان کرد: امیدواریم، طی سه‌ماه آینده با تأمین و نصب شیرآلات کنترل فشار مشکلات کمبود آب در سطح شهر رفع و آبرسانی از وضعیت زمان‌بندی خارج شود و مردم به صورت ۲۴ ساعته آب داشته باشند. وی با اشاره به مشکلاتی می‌آید در برخی از ساعات در منطقه چشمه شهرستان منوجان افزود: با توجه به اینکه این مسئله دارای مشکلاتی می‌آید در برخی از ساعات شبانه‌روز بود با تقویت و افزایش فشار شبکه توزیع، مشکل آن را برطرف کردیم.



شیخ‌سامانی با اشاره به اینکه این ایستگاه‌ها در صورت قطع برق می‌توانند تا پنج ساعت کار را در خود نگه‌داری کنند، تصریح کرد: همچنین ۶ کیلومتر از شبکه توزیع آب با اعتبار بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بازسازی شد و توسعه یافت.

همزمان با دهه مبارک فجر منوجان ۳۰۰۰ مترمکعبی منوجان به بهره‌برداری رسید. همزمان با ایام... دهه مبارک فجر منوجان ۳۰۰۰ مترمکعبی منوجان با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسؤولان اجرایی در این شهرستان افتتاح شد.

مصطفی‌شیخ‌سامانی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان منوجان در این زمینه اظهار داشت: مخزن اصلی آب شرب شهر با ۳ هزار متر مکعب گنجایش ذخیره آب، اکنون برای مواقع بحرانی اع می‌رزانده و ۵۰۰ درصد آب‌گیری شده است.

وی با بیان اینکه اکنون چهار ایستگاه کلزنی به شهر اضافه شده است، بیان داشت: این چهار ایستگاه با مبلغ بیش از ۸۰۰ میلیون ریال از منابع داخلی به بهره‌برداری رسید که یکی از این دستگاه‌ها به صورت نمادین افتتاح شد.

بنزین کلاشتر تهران و استان البرز با ویژگی‌های یورو ۴ توزیع می‌شود

جایگاه‌های عرضه سوخت یک «تگ» ایجاد و بر اساس این تگ‌ها تعرفه ما از کلاشتر نیز مشخص شود. به گفته وی، هم‌اکنون با احتساب تولید بنزین در فاز نخست پالایشگاه ستاره خلیج فارس، ۴۰ میلیون لیتر بنزین یورو ۴ تولید می‌شود که در کلاشترها و حومه آن نیز توزیع می‌شود.

وی اظهار امیدواری کرد که تا پایان امسال فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس به بهره‌برداری برسد و افزود: با راه‌اندازی این فاز تا پایان امسال و مشکلات و پنجهایی که در راه اندازی مشخص می‌شود، حدود ۲ ماه طول خواهد

کشد تا تولید فاز دوم تثبیت شود.

صادق‌آبادی ادامه داد: همچنین امیدواریم ۴ واحد تولید سوخت جت KHD و تولید هیدروژنی گازیولن GHD نیز بزودی راه‌اندازی شود که با راه‌اندازی واحد GHD حدود ۸ میلیون لیتر گازولیون یورو ۴ به تولید این فرآورده خواهد شد.

به گفته مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، واحد تقطیر پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز در روزهای آینده افتتاح خواهد شد.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را

در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین